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i Ministério da Previdéncia Social - MPS
M I's Secretaria do Regime Préprio e Complementar - SRPC
MINISTERIO DA Departamento dos Regimes Préprios de Previdéncia Social - DRPPS

PREVIDENCIA SOCIAL CADPREV

RELATORIO DO DEMONSTRATIVO DAS APLICAGOES E INVESTIMENTOS DOS RECURSOS

ENTE: 12.264.396/0001-63 - Boca da Mata UF: AL Competéncia: 10/2025 PRO-GESTAO: Sem Nivel
Representante Legal do Ente: 052.776.734-40 - BRUNO FEIJO TEIXEIRA

Unidade Gestora: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICO DE BOCA DA MATA/AL
Representante Legal da Unidade Gestora: 068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

Gestor de Recursos: 068.205.974-95 - ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

Certificagao do Gestor:

Variacao do Saldo da Carteira



Tipos de Ativo

Renda Fixa

Fundo/Classe de Investimento - 100% Titulos Publicos SELIC -
Art. 7° 1, b

Fundo/Classe de Investimento em Renda Fixa - Geral - Art. 7°, lll,
a

Fundo/Classe de Investimento em Renda Fixa - Crédito Privado -
Art. 7°,V, b

Renda Variavel

Fundo/Classe de Investimento em Acbes - Art. 8°, |
Investimentos Estruturados

Fundo/Classe de Investimento Multimercado FIM - Art. 10, |

TOTAL

Segmentos nao enquadrados na CMN

10/2024 (R$)

7.075.734,40

4.376.651,46

2.337.991,28

361.091,66

535.726,36
535.726,36
1.030.436,52
1.030.436,52
8.641.897,28

Tipos de Ativo 10/2024 (R$) 09/2025 (RS):

TOTAL - -

09/2025 (R$): 10/2025 (R$)

4.877.977,55: 4.901.140,61

1.674.958,02: 2.550.141,99

2.795.214,48§ 1.937.982,24
i

407.805,05§ 413.016,38

605.428,02: 617.628,38
605.428,02: 617.628,38
1

482.218,79: 487.724,93
482.218,79:  487.724,93

%: % Ano x

Carteirai Ano

81,60%:

42,46%:  -41.73%

3226%:  -17,11%
i
6.88%:  14,38%

;

10,28%"

10,28%" 15,29%
|

8,12%:
8,12%:  -52,67%

% Ano x Ano

% Més x

Meés

52,25%

-30,67%

1,28%

2,02%

1,14%

% Més x Més



Portfolio

Rentabilidade no Més: 1,16%

Investimentos Estruturados

Renda Variavel

Renda Fixa

Portfolio Detalhado

Fundo
Ativo

Constituido
Fundo/Classe de Investimento - 100% Titulos Publicos
SELIC -Art. 7°, 1, b

11.328.882/0001-35 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IRF-M1 TITULOS PUBLICOS FUNDO DE

RS Rent.
Marcagao 10/2025 Més (%) Patriménio Liquido %
(%) (R$) PL
6.006.493,92 1,16
42,46 2.550.141,99
0,40 24.309,12 1,26 10.097.733.257,10 0,00



Fundo 10/2025 R$ A Patriménio Liquido %
Ativo Marcagio Més (%) d °
Constituido (%) (R$) PL

6.006.493,92 1,16
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO DE
INVESTIMENTO

35.292.588/0001-89 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FUNDO
DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

12,93 776.800,88 1,22 4.629.640.055,43 0,02

03.543.447/0001-03 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA IMA-B 5 LONGO PRAZO FUNDO DE
INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE
INVESTIMENTO

14,86 892.393,58 1,01 3.804.677.302,51 0,02

30.568.193/0001-42 - BNB SOBERANO FI RENDA

EFIXA 10,06  604.286,35 0,71 6.649.827.998,64 0,01

14.843.784/0001-24 - ICATU VANGUARDA SIMPLES
SOBERANO FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA 4,20 252.352,06 0,94 440.653.306,87 0,06
FIXA

Fundo/Classe de Investimento em Renda Fixa - Geral

32,26 1.937.982,24
-Art. 79,111, a ’ ’

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO
RENDA FIXA SIMPLES FUNDO DE INVESTIMENTO 7,41 445.192,42 0,42 4.372.866.499,07 0,01
EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO RENDA
FIXA REFERENCIADO DI LONGO PRAZO PERFIL
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE
FUNDOS DE INVESTIMENTO

6,43  385.965,04 1,27 23.531.011.291,60 0,00

03.399.411/0001-90 - BRADESCO FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA REFERENCIADO DI 18,43 1.106.824,78 1,27 20.081.477.009,40 0,01
PREMIUM



Fundo
Ativo Marcacao
Constituido

Fundo/Classe de Investimento em Renda Fixa -
Crédito Privado - Art. 7°,V, b - (5,00%)

28.581.607/0001-21 - 4UM FUNDO DE
INVESTIMENTO RENDA FIXA CREDITO PRIVADO
LONGO PRAZO

Fundo/Classe de Investimento em Acoes - Art. 8°, |

10.418.335/0001-88 - BB ACOES GOVERNANCA
FUNDO DE INVESTIMENTO

Fundo/Classe de Investimento Multimercado FIM - Art.
10, 1 - (10,00%)

06.015.368/0001-00 - BB MULTIMERCADO LP
JUROS E MOEDAS FUNDO DE INVESTIMENTO EM
COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Total da Carteira (Resolugao CMN)
Saldo em Conta Corrente

Saldo em Conta Poupancga

Total Geral da Carteira

Renda Fixa

Renda Variavel

Investimentos Estruturados

Segmentos ndo enquadrados na CMN

APRs de Aplicagao

10/2025 R$

(%)
6.006.493,92

6,88 413.016,38

6,88 413.016,38

10,28 617.628,38

10,28 617.628,38

8,12 487.724,93

8,12 487.724,93

6.006.493,92
0,00

0,00
6.006.493,92
81,60 4.901.140,61
10,28 617.628,38
8,12  487.724,93

1,28

2,02

1,14

Patriménio Liquido

(R$)

327.885.495,98

648.566.011,17

5.261.649.524,59

%
PL

0,13

0,10

0,01



APR Identificagao
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

A2510003 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

£2510006 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

. FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

. FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

AZ510012 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

. FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

A2510022 30.568.193/0001-42 - BNB SOBERANO FI RENDA FIXA

14.843.784/0001-24 - ICATU VANGUARDA SIMPLES SOBERANO FUNDO DE

A2510023 |\ VESTIMENTO RENDA FIXA

APRs de Resgate

APR Identificacao
13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

. FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

A2510004 FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES

. FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

Operagao

06/10/2025

08/10/2025

09/10/2025

15/10/2025

23/10/2025

31/10/2025
14/10/2025

08/10/2025

Operagao

03/10/2025

07/10/2025

08/10/2025

Quantidade

247.404,06544

77.818,40308

30.257,97448

775,72221

98.243,97539

65.473,03373

357.136,47971

110.015,03377

Quantidade

206,68618

29772

25,06619

VI Unit
(R$)

3,28

3,28

3,28

3,29

3,30

3,31
1,68

2,27

VI Unit
(R$)

3,27

3,28

3,28

Patr. Liquido
(R$)

4.583.841.723,42

4.777.088.459,62

4.691.939.008,07

4.902.512.466,28

5.582.128.039,38

4.372.866.499,07
6.760.893.318,11

433.640.754,60

Patr. Liquido (R$)

4.543.174.907,53

4.670.792.584,15

4.777.088.459,62



APR

A2510007

A2510009

A2510011

A2510013

A2510014

A2510015

A2510016

A2510017

A2510018

A2510019

A2510020

A2510000

A2510001

Identificagao

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.415/0001-05 - BB PREVIDENCIARIO FLUXO RENDA FIXA SIMPLES
FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

DE INVESTIMENTO

13.077.418/0001-49 - BB PREVIDENCIARIO RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LONGO PRAZO PERFIL FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDOS

Operagao

09/10/2025

14/10/2025

17/10/2025

23/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

28/10/2025

28/10/2025

30/10/2025

30/10/2025

31/10/2025

08/10/2025

23/10/2025

Quantidade

673,50913

182.561,69847

4.351,38079

4.330,49383

235.071,65723

67,2431

6,02691

641,82202

21.863,86748

2.267,32737

2.994,44633

VI Unit
(R$)

3,28

3,29

3,29

3,30

3,30

3,30

3,30

3,30

3,31

3,31

3,31

159.352,45295 3,77

131.986,64143 3,79

Patr. Liquido (R$)

4.691.939.008,07

4.707.025.274,45

4.741.232.069,40

5.582.128.039,38

5.355.210.345,51

5.355.210.345,51

5.014.861.064,83

5.014.861.064,83

4.592.963.384,84

4.592.963.384,84

4.372.866.499,07

23.502.583.956,50

23.811.219.531,50



VI Unit
APR Identificagao Operagdao Quantidade (RS) Patr. Liquido (R$)

DE INVESTIMENTO

TOTAL DE RECURSOS APLICADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.558.352,51
TOTAL DE RECURSOS RESGATADOS PELO RPPS NO MES: R$ 2.599.430,97

Comité de Investimento

CPF Nome Inicio de Vigéncia
061.147.284-83 LUCAS DA COSTAARAUJO 29/01/2025
485.631.294-49 Geraldo Moura de Souza 29/01/2025
068.205.974-95 ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE 29/01/2025

Conselho Deliberativo

CPF Nome Inicio de Vigéncia
046.690.684-66 LEANDRO DOS SANTOS SILVA 26/12/2024
390.215.994-49 LOURENGCO DA SILVA 26/12/2024
047.922.714-44 ALLINY QUINTELA SATURNINO 26/12/2024
802.982.144-15 MARCIA DOS SANTOS SILVA 26/12/2024
007.915.534-00 LEANDRO TIBURCIO DA SILVA 26/12/2024

Conselho Fiscal



CPF

730.187.404-91
815.368.954-15
074.022.404-28
724.773.934-72

Nome

MARIA APARECIDA CORREIA DUARTE
JOSE MARCIO ROQUE DA SILVA
LARYSSA VIEIRA DA GRAGA SILVA
EDENILDA MIZAEL DA SILVA

Assinatura do Documento

CPF

068.205.974-95
068.205.974-95

Nome

ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE
ANTONIO MARX ALMEIDA LEITE

Inicio de Vigéncia
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024
26/12/2024

Cargo Assinatura Digital

Gestor de Recursos 25/11/2025 09:46:42
Representante da Unidade Gestora  25/11/2025 09:46:42

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://cadprev.previdencia.gov.br/Cadprev/pages/publico/assinatura/validacao.xhtml?

verificador=2144703&crc=0A223037, informando o Codigo Verificador: 2144703 e o Cédigo CRC: 0A223037.




